
Hledáte	hudební	systém	do	svého	pokoje,	který	bude	stejně	dobrý	na
cestách	i	s	přáteli?	Pak	je	BMAX5	určen	právě	pro	vás	díky	vestavěné
dobíjecí	baterii,	působivému	zvuku	a	integrované	světelné	show.	Má
všechny	potřebné	konektory	a	snadno	zapadne	do	každodenního
života.



BMAX5	je	vyroben	pro	vaše	prostory	a	k
použití	na	cestách.	Pohodlně	přenosný	párty
reproduktor	s	působivou	kvalitou	zvuku,
moderním	designem	a	zabudovanou
9hodinovou*	dobíjecí	baterií.	Je	vybaven
nastavitelným	osvětlením	s	nejrůznějšími
možnostmi	připojení,	například	přes
Bluetooth®,	AUX,	USB,	nechybí	vstup	pro
kytaru	a	mikrofon	–	takže	si	můžete	hudbu
vychutnat	kdekoli	a	jakkoli.

Kompaktní	BMAX5	nabízí	při	zapojení	k	síti
75	W	čistého	výkonu.	S	jedním	14cm
basovým	reproduktorem,	basovým	portem	a
dvěma	výškovými	reproduktory	poskytuje
vysokou	přesnost	podání	v	celém	zvukovém
spektru.	BMAX	přináší	vše	od	plných
basových	linek	po	křišťálově	čisté	vokály	a
vzletné	výšky.	A	pro	milovníky	basů
připraven	Bass	Boost,	který	umí	opravdové
hloubky.

BMAX	miluje	jak	reprodukovanou,	tak	živou
hudbu.	Vnáší	do	hry	konektor	pro	kytaru	i



hudbu.	Vnáší	do	hry	konektor	pro	kytaru	i
mikrofon,	oba	mají	možnost	nastavení

hlasitosti	a	unikátní	atmosféry	lze	dosáhnout
ovladačem	pro	nastavení	efektu	echo.
Výborně	se	hodí	jak	pro	malý	relax	s	pár
přáteli,	tak	pro	pořádné	pozvednutí	nálady	na
větším	večírku.	A	zmínili	jsme	se	o	karaoke?

Snadné	streamování	přímo	do	BMAX5
pomocí	Bluetooth®.	Navíc	lze	pomocí	aux	a
optických	vstupů	připojit	audio	zdroje.	Také
lze	přes	USB	typu	A	přehrávat	MP3,	konektor
USB	navíc	slouží	jako	nabíječka*	–	takže
vám	při	večírku	nedojde	šťáva.

Za	kovovou	mřížkou	BMAX	se	skrývá
světelná	show	čekající	na	své	odhalení.	S	12
různými	světelnými	vzory	a	7	zářivými
barvami	máte	prostor	pro	vlastní	kreativitu.
Nechte	se	vést	rytmem	nebo	improvizujte
podle	nálady.	Chcete	víc?	To	je	dobře,
protože	BMAX5	přidává	do	hry	ještě	2
stroboskopická	světla!



Nikdo	nechce,	aby	večírek	ztratil	atmosféru,

protože	přestane	hrát	hudba.	BMAX	to	řeší
intuitivním	ovládáním	a	praktickou	kolébkou,
do	kterého	můžete	své	chytré	zařízení
položit.	Dejte	sbohem	neohrabaným	malým
přepínačům	a	přivítejte	velká	kulatá	tlačítka	a
ovladače	a	vstupní	obrazovku	LED	pro
zobrazení	zdroje,	z	něhož	přehráváte.

Spárujte	si	BMAX5	s	televizorem	pomocí
přiloženého	optického	kabelu.	Chytrý
televizor	bude	zobrazovat	texty	karaoke	a
BMAX	ovládat	zvuky.	Oslavte	velký	letní
hudební	festival	nebo	napjatě	očekávanou
pěveckou	soutěž	ve	velkém	stylu.

Dnes	je	flexibilita	klíčem,	a	BMAX5	to
dokonale	vystihuje.	S	integrovaným	madlem
ho	můžete	snadno	přenést	po	domě	nebo
vzít	na	nová	dobrodružství	ven.	Bez
omezujícího	napájecího	kabelu	je	BMAX
perfektní	společník	na	street	dance,	cvičení,
tréninky	v	posilovně,	nebo	prostě	jen	na
chvíle	s	přáteli.



Propojte	svůj	BMAX	s	dalším	BMAX5	pomocí
3,5mm	audio	kabelu	a	užijte	si	strhující
stereo	zvuk.	Chcete	ještě	více?	Připojte	třetí
BMAX5,	ideální	pro	větší	prostory	a	ještě
více	zábavy!

75W	párty	výkon	(75	W	AC	/	25	W
baterie)

Až	9	hodin	provozu	s	baterií

Výkonný	14cm	basový	reproduktor	–
se	2	výškovými	reproduktory	a
basovým	portem

Dobré	připojení	–	Bluetooth,	AUX
vstup,	USB-A,	optický	vstup

Vstupy	pro	mikrofon	a	kytaru

7	jasných	barev	s	12	různými
světelnými	vzory


